Aus dem Wolfenbüttler Copialbuche des Kreuzklosters. 

I28j Mai 2. Abt Eberhard von St Aegidien überläßt Roseken vom Klinte für 30 Pfennig 15 

jährlichen Zinses sieben Morgen in Wierthe. [325 

Original zu Wolfenbüttel mit Abt Eberhards Siegel. 

Everhardus Dei gracia abbas sancti Egidii in Brunsw ich omnibus hoc scriptum videntibus 

salutem in eo, qui est salus omnium. Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, 

quod nos cum consensu conventus nostri Rosekino dicto de C1ivo ac suis heredibus legitimis 2o 

septem jugera in Wirete sita cum omni jure et utilitate tarn in villa quam in campo vel in silva 

porreximus quiete et libere possidenda, que jugera septem idem Rosekinus a Conrado sibi emens 

pro quinque talentis conparavit, statuto videlicet tali mediante, quod ipse vel sui heredes da-

bunt nostre ecclesie triginta denarios annuatim. Ne autem aliquis in posterum hoc racionabile 

factum infringere valeat vel inpedire, litteram sigillo nostro presentibus dominis nostris et eis 25 

consencientibus fecimus conmuniri. Testes vero, qui huic facto intererant, sunt hii: Ekkehar-

dus prior, Petrus cellerarius, Johannes camerarius, Reynoldus et totus conventus. Acta sunt 

hec anno gracie m° cc° Ixxxiij° sequenti die dominico post fessum apostolorum Philippi et Jacobi. 

/284. Fürst Fedor Rostislawitsch von Smolensk entscheidet unter Zuziehung seiner Bojaren 

und deutscher Kaufleute einen Streit um die deutsche Glocke in Smolensk »Und hierbei 30 
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waren im Gericht mit mir meine Bojaren... und von den Deutschen, welche wegen der deut-

schen Glocke klagten, waren im Gericht Johann, Albert aus Braunschweig, Henze, Johann 

Warendorp.« [326 

Aus der Uebersetzung des altrussischen Originals zu Riga bei Höhlbaum, Hanf. Urk.-B. 1, S. 322, wo auch die 
5 sonstigen Drucke aufgeführt und die dienlichen Erläuterungen hinzugefügt find. 

1284 Januar 6 Hildesheim. Bischof Sigfrid von Hildesheim eignet dem Marienspitale den 

ihm von den Brüdern Boneken und Holtnicker ausgesandten Zehnt zu Vechelde. [ 3 2 7 

Original im Stadtarchive, das Siegel des Bischofs an gelbem, das des Capitels an rothem Seidenstränge, beide 
beschädigt. Rückvermerk des xiv Jahrh. de d e e i m a in V e c h t e l d e . Gedruckt bei Pistorius, Amoen. polit.-jurid. VIII, 

0 S. 235/. 

IN nomine sancte et individue trinitatis Sifridus Dei gratia Hildensemensis ecclesie episcopus 

omnibus in perpetuum. Ne veritas rei geste calumpniam patiatur, expedit aliquotiens, ut pro-